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									Den här sidan har inte korrekturlästs



uppger att han vid aktuellt tillfälle, när han fotograferat lådan, varit på Norrbackagatan inom ca 100 meter söder pendeltågsstationen Karlberg. uppger att längs med trottoaren vid sidan av gatan löper en bred mur. hade vid aktuellt tillfälle lutat sig mot muren och tittat ner mot spårområdet.

uppger i detta sammanhang att spårområdet ligger ca 3-4 meter nedanför muren. säger att när han lutade sig över kanten uppmärksammande han en låda/kartong som han ser direkt att det ligger en revolver i. tar då upp kameran och tar en bild av kartongen. Därefter lämnar platsen.

uppmärksammar således direkt att det ligger en revolver i kartongen som tidigare nämnts. vill minnas att han därefter gick en kortare vända på stan men beslöt sig efter en stunds betänketid, maximalt två timunar, att han ville anmäla vad han sett. Han tar därför kontakt med en uniformerad patrull, troligtvis vid centralen. Patrullen i fråga och han själv åker tillbaka till platsen och när man kommer dit så är revolvern försvunnen. Dock finns kartongen, lådan kvar. har också i detta sammanhang berättat för polispatrullen att han fotograferade lådan i fråga. upplever dock att poliserna inte är intresserade av att han tagit bilder eller bild av kartongen och lämnar platsen. vill också nämna att i samband med att han minns rätt när han stod med poliserna vid muren så kommer två stycken välklädda män, där någon utav dem säger något

nämner också i detta sammanhang att han ritat två stycken välklädda män på den teckning han överlämnat till polismännen men vill förtydliga att det är inte någon typ av identifieringsteckning som han gjort av männen, utan bara vill beskriva dem som två stycken välklädda män.

uppger också i det här sammanhanget att han inte tagit kontakt med polisen och över lämnat fotografiet förrän 1987 beror på att han bara behöll fotografiet men när revolvern ännu inte var funnen under 1987 så beslutade han sig för att gå till polisen i och överlämna bilden, till den nytta det må hava.

tillfrågas om han har negativet kvar till den aktuella bilden. Han uppger att han har detta. tillfrågas om han kan låna ut negativet till polismännen. uppger att det går bra och överlämnar negativet i ett kuvert till

Hyse om blanten vandt som fortsattringsblad

Ex 2: Tiispaningschefers parm (i nr-fold inom avsnitt)
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